H1 590”301 3H

®opma no KH/I 0710096

Homep xoppekTupoBku

OtuerHblit nepuon (kom)* 3i4

Yupowennas Oyxraiarepckas (GpuHaHCcOBasi) 0OTYETHOCTH

(HaMMEHOBaHUE OPraHU3alnH)

Kon Buna sxoHOMIYECKOH AeATeNbHOCTH 1o Kiraccudukaropy OKBI/I 2

Kon mo OKIIO
®opma codereHHOCTH (10 OKDC)
OprannzanuonHo-mpaBoBas Gopma (1o OKOIID)

Enunnna namepenus: (teic. py6. — kox mo OKEN)

MecTtonaxoxaeHne (agpec)

CTpaHHUIIaX

JocToBepHOCTD M NOJIHOTY CBeleHH i, YKa3aHHbIX
B HACTOsIILIEM IOKYMEHTe, II0ATBeP:KAAI0:

: 1 : 1 — pyxoBoauTens
i} 2 — ynoJHOMOYEHHbIN NPEICTABUTEND

?MBAHOBM'q

(pammnust, ©Mst, OTIECTBO** PYKOBOAUTEIS
(YIOJTHOMOYEHHOTO TPEACTABUTEIS) OITHOCTHIO)

Ioamuce Jara i3

HaunmenoBanue n PEKBU3UTHI JOKYMEHTA,
TIOATBEPKAAIOMIETO MOJTHOMOYHS ITPEACTAaBUTEIISL

.p,oxymem' noanucan 3neK1'pom|ov| NOANMCHIO 1 ornpaBneH f—
uepe3s AO «IM® «CKBb Kontyp» 30.03.2021 B 10:55

WUmsa ¢aitna «NO_BOUPR_5029 5029_5029097516502901001_20210330_
df419fc5-620f-4abc-bd13-ed82a8462a06>»
® PoxaectuH Cepreii MiBaHoBwmY

CepTnodwkat: 76b12b0ce5ee5054dbc9ecdf53f8f6a43e86111b

[elicteyert ¢ 24.08.2020 o 24.11.2021

3anoaHseTcss palOTHMKOM HAJOTOBOI0 OPraHa

CBC,[ICHI/ISI O MPEACTABIICHUN JOKYMEHTA

JlaHHBI JOKYMEHT MPECTaBIcH (KOI)

Ha

CTpaHHIIaX

B cocTaBe (OTMETHTDH 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 0710004
0710005

Hara npencraBnenus
JTIOKYMEHTa

3aperucTpupoBan |
3a Ne i

- MRS ST I G Tome:
® 5029 NOHC Poccuum no r.Mbitnugm MockoBckoi obnactu

CkpunHukoBa Onbra MuxaitnoBHa
CepTudwmikat: a8a74d9f9cbdc00c18761c2823c810d947fd6abl
[etnctayer ¢ 10.06.2020 go 10.06.2021

* TIpuHUMaeT 3Ha4eHue: 34 — roj, 94 — nepBblil OTUYETHBIH TOJ, OTIIMYHBIH 110 MPOJOIDKUTEIBHOCTH OT KaJeHAapHOTO.

** OT4eCTBO NPU HAITHYUH.
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Haumenosanue
noxkazameins

Toscuenus!

AKTHUB

MarepuanbHble
BHEOOOPOTHBIE AKTUBHI 2

Hemarepuanbhsle,
(huHAHCOBBIE U ApYyTHE
BHEOOOPOTHBIE aKTHBHI 3

3amacel

JleHexHbIe CpesCTBa U
JIEHEKHbIE SKBUBAJICHTEHI

OUHAHCOBBIE U JAPYTHE
00OpOTHBIC aKTUBBI*

BAJIAHC

INACCHUB

Kanmran u pe3epBsl 2

LleneBble cpencTa

DoHg HEABMIKUMOTO U
0c000 IIECHHOTO
JBIDKAMOTO UMYIIIECTBA U
WHBIC LIeJIeBbIE (POHIBI

Jonrocpounsie
3aeMHBIE CPEICTBA

Jpyrue noarocpouHsie
o0s13aTeNnbCTBa

Kparxocpounsie 3aeMHbIe
cpencTaa

Kpenuropckas
3aJI0JDKEHHOCTD

Jpyrue KpaTkoCpo4HbIe
o0s13aTeNnbCTBa

BAJIAHC

Koo
cmpoxu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxraarepckuii 6ajanc

Ha omuemmnyto oamy
omuemHo2o nepuooa

485

376

37531

38396

3371

35024

38396
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Ha 31 dexatps Ha 31 dexabps 2o0a,

npeoutecmsyioue2o
npeovidyuezo 200a npeowmoyeny
5 6

607 697

92 . 24 '

226 . 489 '
o s oo
31620 24969
o e o
26902 . 18525 '
31620 24969




110
1590"3037

KIII : 51

®opma no OKY]] 0710002
Ot4yer 0 GUHAHCOBBIX pe3yabTaTax
Hoscuenus ! Haumenosanue Koo 3a omuemmnulii 200 3a npedvioywuti 200
noxazameins cmpoKu

1 2 3 4 5
- ! Boipyuka 6 2110 47693 46347
- Pacxozbl o OOBIYHON JesTeTbHOCTH 7 2120 (42920) (43615)
- i IporeHTsl K ymiare 2330 -) -)
- i Ilpoume noxozbl 2340 4985 15261

' - ! Ipoune pacxoxst 2350 (6074) (15232)
- i Hanoru Ha npubsLIH (J0XOMIH) 8 2410 (1420) (14106)
- i UYmcras npuobLIbL (YOBITOK) 2400 2264 1345
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